
1 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ  

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 84/1 

29-ը նոյեմբերի 2025 թվականի 

 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 2025 թվականի 

եկամուտների և ծախսերի տարեկան նախահաշվի նախագծին հավանություն տալու մասին 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 15-րդ ենթակետով և «Երևանի պետական 

համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-

րդ  կետի 15-րդ ենթակետով՝ «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1 Հավանություն տալ «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի 2026 թվականի եկամուտների և ծախսերի տարեկան նախահաշվի 

նախագծին համաձայն հավելվածի, 

2 «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 2026 

թվականի եկամուտների և ծախսերի տարեկան նախահաշիվը ներկայացնել ԵՊՀ 

հաստատման։ 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ________________ Մ. Մ. ՕԹԱՐՅԱՆ 

 


